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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001570

15001190

10002910

10002920

10002940

10002480

...67842B

...97969G

...15575R

...81219K

...42867X

...97624P

RUIZ

MUÑOZ

LUCAS

CANO

ALARCON

CAVANILLES

LOZANO

AZNAR

TOMAS

MARTINEZ

GARCIA

GOMEZ

MARIA 
ASUNCION

MARTA

CARMEN

JUAN

SARA

MARIA 
DOLORES

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30004929 IES ALQUERIAS 
(ALQUERIAS)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30012896 IES LAS SALINAS 
DEL MAR MENOR (MANGA DEL
MAR MENOR (LA))

30019064 IES BARTOLOMÉ 
PÉREZ CASAS (LORCA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

LORCA

0590001

0590004

0590006

0590006

0590006

0590008

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/02/2016

Sustituye a ...23850A 

Sustituye a ...97572W 

Sustituye a ...34374C 

Sustituye a ...97310C 

Sustituye a ...80939R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

92

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000380

15001040

15002780

15002820

10000960

10001010

...24198H

...28502X

...35071F

...13088S

...68392H

...79049W

MAÑAS

LEGRAND

CUTILLAS

SALINAS

BLEDA

CAMPO

NAVARRO

CASTELLAR

PEREZ

TOMAS

GRANADO

ANA BELEN

VANESSA 
ANNA

LAURA

MARIA DEL 
MAR

RAMON

JORGE

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30012513 CEA AULA ADULTOS 
CEA B.GUADALENTÍN 
(TOTANA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30018217 I.E.S.O. I.E.S.O. DE 
LIBRILLA (LIBRILLA)

MURCIA

LORCA

ÁGUILAS

TOTANA

MURCIA

LIBRILLA

0590009

0590010

0590011

0590011

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 15/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 11/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 15/02/2016

Sustituye a ...93465L 

Sustituye a ...82380D 

Sustituye a ...84813X 

Sustituye a ...69435J 

Sustituye a ...57542E 

Sustituye a ...02993A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

93

92

92

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594B23 PIANO ACOMPAÑANTE PROFESIONAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

15000600

10000860

10000990

10000580

10000600

15000480

...58306Q

...51211H

...21497S

...79515N

...21002E

...88684W

NAVARRO

RUBIO

CONESA

MORENO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

RUIZ

GRANERO

LOPEZ

SABATER

HERNANDEZ

SOTOS

JUANA Mª

BLANCA

CLAUDIO

MARIA TERESA

MARIA 
DOLORES

ALICIA

30700171 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 2  
(MURCIA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

0590018

0590019

0590019

0590105

0590105

0594B23

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

VS

VP

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 15/02/2016

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 15/02/2016

Sustituye a ...64185K 

Sustituye a ...16583J 

Sustituye a ...70392N 

Sustituye a ...23887R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

92

54

54

55

55

93
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICASCuerpo

0594423 PIANOFunción
Nº Lista DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre Centro Municipio Funcion Jornada V/S

Murcia, a 09 de febrero de 2016
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil Obs.

15000250

15000310

...39598B

...86801A

SEGOVIA

GODOY

BADIA

LOPEZ

HILARIO

Mª ANGELES

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0594423

0594423

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL DIA 15/02/2016

Sustituye a ...94300T 

Sustituye a ...66684A 

Pri.

92

93


